
UCHWAŁA NR XLVII/595/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie przystąpienia do sporządzania dokumentu "Strategia Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030" oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym t.j. Dz.U. 
z 2021 poz. 1372 z późń. zm.), art. 3 i art 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późń. zm.) oraz uchwały nr XX/264/2019 Rady Miejskiej 
w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019r, w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Nidzica, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  NR XLV/569/2021 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 23 września 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia dokumentu „Strategia Rozwoju Społeczno- Gospodarczego Gminy 
Nidzica na lata 2022-2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Harmonogram opracowania projektu Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Gminy Nidzica na lata 2022-2030 

Wyszczególnienie Termin 

Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej,  

Gospodarczego i przestrzennej gminy, przygotowanej na 

potrzeby strategii. 

Wrzesień 2021 

Wypracowanie założeń programowych Strategii Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030 

Październik 2021 

Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczą Gminy Nidzica na lata 

2022-2030 

Październik 2021 

Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030 

Październik 2021 

Opracowanie projektu „Strategia Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030”,  

zgodnego  z  przepisami,  standardem i spójnego z 

wytycznymi dokumentów nadrzędnych. 

Listopad- Grudzień 2021 

Ogłoszenie  konsultacji  Strategii Rozwoju Społeczno-

Gospodarczej Gminy Nidzica na lata 2022-2030  

Styczeń 2022  

Przeprowadzenie konsultacji. Styczeń- Luty 2022 

Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji oraz jego publikacja. 

Marzec 2022 

Przekazanie projektu „Strategia Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030” do 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w celu 

wydania opinii. 

Marzec 2022 

Zaopiniowanie projektu „Strategia Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030” przez 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marzec 2022 

Przygotowanie projektu „Strategia Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030” po 

uwzględnieniu ewentualnych  zmian  wynikających  z 

przeprowadzonych konsultacji i opiniowania. 

Marzec 2022 

Przygotowanie projektu „Strategia Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030” po  

uwzględnieniu  ewentualnych  zmian  wynikających z 

przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji. 

Marzec 2022 

Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie 

przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie  środowiska oraz o  

ocenach  oddziaływania na  środowisko  (t.j. Dz. U.  z  2020  

Marzec 2022 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/595/2021

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



poz.  283  z  późn.  zm.) do  regionalnego dyrektora ochrony 

środowiska oraz państwowego wojewódzkiego inspektora 

sanitarnego w sprawie konieczności lub braku konieczności 

sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko. 

W przypadku uzyskania udokumentowanej zgody na 

odstąpienie od przeprowadzenia  strategicznej  oceny  

oddziaływania na  środowisko projektu „Strategia Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-

2030”,  odstępuję  się  od  czynności  wynikających  z  

ustawy  i nie sporządza się prognozy oddziaływania na 

środowisko. 

Kwiecień 2022 

W  przypadku uzgodnienia  konieczności  przeprowadzenia  

strategicznej oceny  oddziaływania  na  środowisko  oraz  jej  

zakresu, sporządza się prognozę oddziaływania na 

środowisko projektu  „Strategia Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030”,  

zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 

ustawy z  dnia  3  października  2008  r.  o  udostępnianiu  

informacji  o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko 

Kwiecień  2022 

Przyjęcie  „Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczą Gminy 

Nidzica na lata 2022-2030” przez Radę Miejską w Nidzicy w 

drodze uchwały. 

Maj 2022 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2

